
ZARZĄDZENIE NR 495/2020 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 31 sierpnia 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody Pani Dorocie Bogdańskiej, dyrektorowi Publicznej Szkoły Podstawowej 
Specjalnej Nr 10 w Wałbrzychu przy ul. Ogrodowej 5a, na dokonanie czynności przekraczających 

zakres udzielonego pełnomocnictwa 

Na podstawie art. 47 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 713), 
oraz § 32 Zarządzenia Nr 849/2014 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 12 września 2014 r. w sprawie 
sposobu i trybu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego Miasta Wałbrzycha i § 
1 ust. 1 pkt 8 Zarządzenia Nr 716/2019 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 24 września 2019 r. w sprawie 
udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Publicznej Szkoły Podstawowej Specjalnej Nr 10 w Wałbrzychu przy 
ul. Ogrodowej 5a zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1.       Wyrażam zgodę Pani Dorocie Bogdańskiej, dyrektorowi  Publicznej Szkoły Podstawowej 
Specjalnej Nr 10 w Wałbrzychu przy ul. Ogrodowej 5a w Wałbrzychu, na dokonanie czynności przekraczającej 
zakres udzielonego pełnomocnictwa, polegającej na likwidacji następującego sprzętu: 

1) Mówiący edytor, o numerze inwentarzowym PSPS10/15024/8a, rok produkcji 2007, o wartości 
początkowej 3064,00 zł. (słownie: trzy tysiące sześćdziesiąt cztery złote 00/100), - z uwagi na uszkodzony 
wyświetlacz, 

2) Komunikator Sp. Tech-Talk, o numerze inwentarzowym PSPS10/15040/8a, rok produkcji 2007, o wartości 
początkowej 3170,00 zł. (słownie: trzy tysiące sto siedemdziesiąt złotych 00/100), - z uwagi na uszkodzony 
układ zasilania, 

3) Nootbook Asus komputer, o numerze inwentarzowym PSPS10/15056/8a, rok produkcji 2008, o wartości 
początkowej 2549,00 zł. (słownie: dwa tysiące pięćset czterdzieści dziewięć złotych 00/100), - z uwagi na 
uszkodzony układ BGA, 

4) Komputer przenośny NOT HP, o numerze inwentarzowym PSPS10/15067/8a, rok produkcji 2008, 
o wartości początkowej 2500,00 zł. (słownie: dwa tysiące pięćset złotych 00/100), - z uwagi na uszkodzoną 
kartę graficzną, 

5) Kserokopiarka Sharp AR-M205, o numerze inwentarzowym PSPS10/15068/8a, rok produkcji 2009, 
o wartości początkowej 3500,00 zł. (słownie: trzy tysiące pięćset złotych 00/100), - z uwagi na uszkodzony 
moduł grzałki, 

6) Maszyna czyszcząca, o numerze inwentarzowym PSPS10/15125/8, rok produkcji 2007, o wartości 
początkowej 2928,00 zł. (słownie: dwa tysiące dziewięćset dwadześcia osiem złotych 00/100), - z uwagi na 
uszkodzony układ zasilania, 

7) Komunikator Galalk, o numerze inwentarzowym PSPS10/15661/8a, rok produkcji 2007, o wartości 
początkowej 3785,00 zł. (słownie: trzy tysiące siedemset osiemdziesiąt pięć złotych 00/100), - z uwagi na 
uszkodzony układ zasilania, 

8) Mówiący edytor, o numerze inwentarzowym PSPS10/15662/8a, rok produkcji 2007, o wartości 
początkowej 3064,00 zł. (słownie: trzy tysiące sześćdziesiąt cztery złote 00/100), - z uwagi na uszkodzoną 
płytę główną, 

9) Mówiący edytor, o numerze inwentarzowym PSPS10/15663/8a, rok produkcji 2007, o wartości 
początkowej 3064,00 zł. (słownie: trzy tysiące sześćdziesiąt cztery złote 00/100), - z uwagi na uszkodzony 
wyświetlacz, 

10) Komputer przenośny W551, o numerze inwentarzowym PSPS10/16269/8a, rok produkcji 2007, 
o wartości początkowej 2490,00 zł. (słownie: dwa tysiące czterysta dziewięćdziesiąt złotych 00/100), - 
z uwagi na uszkodzoną płytę główną, 

2. Likwidowany sprzęt posiada ekspertyzę, stwierdzającą, iż naprawa sprzętu jest niemożliwa, ze względu 
na brak części zamiennych, lub naprawa sprzętu znacznie przewyższy jego wartość. 

Id: 7D5ECE37-84BB-4791-9B2C-D34347A7B844. Przyjęty Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: 7D5ECE37-84BB-4791-9B2C-D34347A7B844. Przyjęty Strona 2




